189 陈功耀 5,000

190 许凯鹏 2,500

191 曹伟立 2,500

192 张文亮 5,000

193 李静霞 2,500

194 宋秀清 15,000

195 蓝晓敏 2,500

196 陈少伟 2,500

197 陈银莹 2,500

198 马安霓 2,500

199 周金松 2,500

200 董聪书 5,000

201 谭筱玲 5,000

202 陈燕环 2,500

203 肖燕华 5,000

204 钱文文 2,500

205 魏永超 5,000

合计 297,000

具体详见公司于2017年5月24日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《广东太安堂药业

股份有限公司关于回购注销首次授予和预留授予的部分限制性股票的公告》。

本次回购注销限制性股票数量为171.06万股，占回购前公司总股本770，665，600的0.22%，首次授予

回购价格为6.377元/股，预留授予回购价格为7.393元/股，公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民

币11,210,248.20元。

广东正中珠江会计师事务所于2017年5月30日出具了广会验字 [2017]G16044610166号验资报告，

对公司截止2017年5月30日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

公司原注册资本为人民币770,665,600.00元，股本为人民币770,665,600.00元。 根据贵公司2017

年5月23日第四届董事会第十五次会议决议规定，贵公司申请减少注册资本1,710,600.00元，其中减少有

限售条件的股东持股1,710,600.00股，经我们审验，截至2017年5月30日止，贵公司已实际支付1,710，

600.00股的回购款人民币11,210,248.20元（大写：人民币壹仟壹佰贰拾壹万零贰佰肆拾捌元贰角整），

其中减少股本1,710,600.00元，减少资本公积9,499,648.20元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本为人民币770,665,600.00元，股本人民币770,665,

600.00元，已经广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2017年4月1日出具广会验字

[2017]G16044610065号验资报告。 截至2017年5月30日止，变更后的累计注册资本为人民币768,955,

000.00元、累计股本为人民币768,955,000.00元。

本次回购注销完成后，公司总股本从770,665,600股减至768,955,000股。 经中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已完成。

三、回购后股权结构变动情况

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例 +(-)(股) 数量(股) 比例

一、有限售条件股份 95,691,600 12.42% -1,710,600 93,981,000 12.22%

二、无限售条件股份 674,974,000 87.58% 674,974,000 87.78%

三、股份总数 770,665,600 100.00% -1,710,600 768,955,000 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部份限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管

理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告

广东太安堂药业股份有限公司董事会

二〇一七年七月四日

股票代码：

002433

股票简称：太安堂 公告编号：

2017-051

债券代码：

112336

债券简称：

16

太安债

广东太安堂药业股份有限公司

第四届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、会议召开情况

广东太安堂药业股份有限公司(以下简称“公司” )第四届董事会第十七次会议于2017年7月3日在公

司麒麟园二楼会议室以现场与通讯表决相结合的方式召开，会议通知已于2017年6月23日以电子邮件、

传真、送达、电话等方式发出。 会议应参会董事9名，实际参加会议董事9名，符合召开董事会会议的法定

人数。 本次会议由董事长柯树泉先生主持，公司监事及高级管理人员列席本次会议。 本次会议的召集、

召开和表决程序符合《公司法》、《公司章程》及公司《董事会议事规则》等有关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件的规定，会议合法有效。

二、会议审议情况

经与会董事认真审议，以记名投票表决方式进行表决，通过了如下事项：

审议通过《关于修订<公司章程>并办理公司注册资本工商变更登记的议案》

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

公司回购注销首次授予和预留授予的部分限制性股票工作已经完成， 公司注册资本由人民币

77066.56万元减少至人民币76895.5万元。 公司董事会决定按2015年第一次临时股东大会的授权修订

《公司章程》的相关条款并办理变更注册资本的工商变更登记相关事项，新修订的《公司章程》详见指定